
Uchwała Nr XXVII/414/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XXIII/381/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 86.194.046,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 76.928.901,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 9.265.145,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.228.209,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych w wysokości 2.167.542 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 90.026.928,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 71.096.203,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 18.930.725,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.228.209,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

            ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań    

            jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 2.491.074 zł z tego zadania  



            finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

            o finansach publicznych, których realizacja zaplanowana jest  do zakończenia w roku  

            2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

d)   ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

     „4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2013, zgodnie z    

     załącznikiem Nr 6 .” 

3) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2013 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały. 

4)  w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2013 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2013 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2013 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2013 roku” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 


























	uchwała nr XXVII_414_13.pdf
	załączniki do uchwały nr XXVII_414_13

